
DOA-010025.1.7/

Uchwała Nr .4-9-50 /2022

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 5. 2022 r.

w sprawie powołania Wojewódzkiego Zespołu Koordynacji ds. Uczenia się Przez Cale Życie

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2022 r., poz. 547 ze zm.), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

1. Powołuje Wojewódzki Zespół Koordynacji ds. Uczenia się Przez Cale Życie zwanym dalej WZK.

2. Skład osobowy Wojewódzkiego Zespoili Koordynacji ds. uczenia się przez cale życie, stanowi
załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Rynku Pracy Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalanca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


